Al Capital

Son 1 yildaki en yiiksek, DOLAR bazli PIYASA DEGERINE gore, Dejer KAYIPLARI

O 0 N O 1 A W N B

Ad

Nurol GMYO

Akfen GMYO

Bagkent Dogalgaz GMYO
Tiirk ilag Serum

Erbosan

ARD Bilisim Teknolojileri
Ulker Biskiivi

Vestel

Pasifik GYO

Borusan Yat. Paz.

Logo Yazilim

Sok Marketler Ticaret
Jantsa Jant Sanayi
Teknosa ig ve Dis Ticaret
Yatas

Sekerbank

Tiirkiye Sigorta

Turkcell

Tofas Oto. Fab.

is Fin.Kir.

Deva Holding
Zorlu Enerji
Cimsa

Gubre Fabrik.
Bagfas

Bim Magazalar
Tirk Telekom
is Y. Men. Deg.
Kardemir (D)

Gozde Girisim

DOLAR BAZLI DE
06/07/2022

BIST100

Piyasa Degeri En yiiksek
usD

662,974,594.97
850,664,697.19
2,836,530,855.47
304,765,680.05
362,500,445.41
158,141,929.12
825,938,074.47
1,265,724,586.99
380,226,908.56
1,581,606,403.60
507,206,978.63
927,870,234.04
798,871,098.79
177,021,230.58
259,278,691.92
238,210,881.15
726,954,082.31
4,355,333,983.60
3,418,067,085.86
267,573,381.37
635,958,761.15
520,373,216.51
480,026,303.75
2,462,383,850.32
213,345,039.51
5,333,116,937.36
3,218,552,415.55
709,950,396.48
874,908,133.01
320,704,355.71

Cari piyasa degeri

usD
96,298,070.65
170,320,959.59
572,043,911.34
85,473,850.62
119,051,180.04
53,698,662.92
292,578,744.28
472,414,269.00
146,428,464.60
625,916,065.93
229,009,003.62
424,856,055.50
374,825,461.40
85,015,105.74
125,284,261.69
116,837,665.64
366,895,597.30
2,229,547,426.04
1,848,583,649.91
145,586,985.58
347,016,801.51
284,167,389.55
263,938,133.81
1,382,716,640.24
120,014,357.93
3,005,940,594.06
1,825,850,258.74
402,880,559.96
498,041,424.87
183,338,817.27

Deger Kaybi

-85.47%
-79.98%
-79.83%
-71.95%
-67.16%
-66.04%
-64.58%
-62.68%
-61.49%
-60.43%
-54.85%
-54.21%
-53.08%
-51.97%
-51.68%
-50.95%
-49.53%
-48.81%
-45.92%
-45.59%
-45.43%
-45.39%
-45.02%
-43.85%
-43.75%
-43.64%
-43.27%
-43.25%
-43.08%
-42.83%
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Ad

Anadolu Efes
Parsan

indeks Bilgisayar
Genilag

Enerjisa Enerji
Aydem Enerji
Tiirk Traktor
Alkim Kimya
Bera Holding
Eregli Demir Celik
Dogan Holding
Otokar

Albaraka Tiirk
Vakiflar Bankasi
Petkim

T. Halk Bankasi

iskenderun Demir Celik

Akbank

Migros Ticaret
Garanti Bankasi
Alarko GMYO
Tekfen Holding
GSD Holding
T.S.K.B.

Aselsan

Yapi ve Kredi Bank.
Net Holding

ipek Dogal Enerji

Ford Otosan

Vestel Beyaz Esya
Koza Madencilik
Ziraat GMYO
Cemtas

Karsan Otomotiv
Mavi Giyim

Emlak Konut GMYO
Kog¢ Holding
Sabanci Holding
Coca Colaigecek
Global Yat. Holding

Piyasa Degeri En yuksek

usb
1,621,795,148.19
264,238,935.95
179,975,110.85
590,437,479.94
1,618,506,658.70
670,269,355.95
1,161,269,016.81
300,566,905.55
509,833,118.20
8,810,707,620.42
867,740,795.04
974,386,225.95
291,509,005.60
2,306,929,161.52
2,027,929,166.04
2,100,670,472.09
5,780,349,973.07
3,708,190,549.74
786,117,909.11
5,079,355,536.85
183,769,910.42
736,604,111.48
145,382,541.07
485,949,245.75
4,440,911,326.01
3,086,360,457.94
475,981,163.01
402,753,745.58
7,800,360,526.71
1,152,204,002.16
901,833,129.72
1,181,060,018.64
198,727,794.55
484,024,713.15
409,361,475.20
861,241,711.87
7,338,296,001.71
3,043,705,762.29
2,768,748,028.62
184,147,076.55

Cari piyasa degeri
uUsD
936,571,634.33
152,973,821.90
104,391,732.22
344,410,876.13
946,805,310.01
396,458,376.96
689,322,311.63
184,858,364.99
314,307,558.85
5,435,673,476.71
541,689,239.12
608,776,285.48
183,960,994.29
1,480,514,918.87
1,311,510,873.14
1,394,225,492.81
3,841,105,560.71
2,473,153,659.78
525,761,865.92
3,404,624,450.36
123,363,824.00
495,827,226.23
97,992,880.86
331,668,212.14
3,049,911,758.55
2,162,865,573.60
338,686,512.97
286,587,045.09
5,575,764,769.23
828,931,231.49
657,034,728.25
862,039,029.64
145,825,905.01
355,358,798.72
302,715,940.29
643,354,969.94
5,488,845,170.59
2,291,189,721.21
2,084,819,307.47
139,212,108.52

Deger Kaybi

-42.25%
-42.11%
-42.00%
-41.67%
-41.50%
-40.85%
-40.64%
-38.50%
-38.35%
-38.31%
-37.57%
-37.52%
-36.89%
-35.82%
-35.33%
-33.63%
-33.55%
-33.31%
-33.12%
-32.97%
-32.87%
-32.69%
-32.60%
-31.75%
-31.32%
-29.92%
-28.84%
-28.84%
-28.52%
-28.06%
-27.14%
-27.01%
-26.62%
-26.58%
-26.05%
-25.30%
-25.20%
-24.72%
-24.70%
-24.40%
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Piyasa Degeri En yiiksek Cari piyasa degeri

/ alcapital

Ad

Selguk Ecza Deposu

Eczacibasi ilag

is Bankasi (C)

is GMYO

Hektas

Bursa Cimento
Anadolu Grubu Holding
Argelik

Kontrolmatik Teknoloji Ene
Enka insaat

Galata Wind Eneriji

Ege Endiistri

Torunlar GMYO

Odas Elektrik

Aksa

Tiipras

Kordsa Teknik Tekstil
QUA Granite Hayal Yapi
Alarko Holding

Sasa Polyester
[GYEWAL]

Sise Cam

TAV Havalimanlari
Oyak Cimento

Dogus Otomotiv

Tiirk Hava Yollari

Aksa Enerji

Pegasus

Sinpas GMYO

Investco Holding

/ a1pranital

/ a1 pranitalmankiil

usD
703,418,731.02
557,625,678.12
3,392,347,117.61
1,074,590,898.90
1,857,168,927.55
259,719,178.64
865,924,504.08
3,446,017,459.56
412,878,391.07
7,436,153,574.49
300,742,797.88
496,983,415.82
550,954,988.65
265,995,425.56
1,219,920,092.02
4,457,889,662.37
657,288,076.56
430,465,975.80
904,181,184.67
6,019,919,278.97
1,983,389,355.41
4,269,571,491.68
1,202,070,568.75
981,021,738.17
1,082,835,662.64
4,210,146,611.07
1,891,887,895.02
1,129,745,764.94
551,857,997.25
426,924,112.35

wnanar ale,anital ~roam tr

/ a1ranitalmankiil

usD
542,778,259.70
431,682,438.46
2,632,279,501.06
852,324,190.12
1,481,738,506.18
212,676,856.81
711,568,655.27
2,847,958,603.83
344,749,633.57
6,256,468,547.16
253,390,466.61
421,350,542.91
468,427,507.40
228,650,055.34
1,067,190,631.45
3,962,542,454.61
585,955,489.01
386,228,350.93
811,420,537.82
5,427,298,016.81
1,792,722,323.59
3,885,025,155.74
1,100,786,414.56
908,934,466.64
1,005,533,786.01
3,936,370,434.63
1,826,796,809.93
1,104,669,146.21
548,504,743.05
426,924,112.35

Deger Kaybi

-22.84%
-22.59%
-22.41%
-20.68%
-20.22%
-18.11%
-17.83%
-17.36%
-16.50%
-15.86%
-15.75%
-15.22%
-14.98%
-14.04%
-12.52%
-11.11%
-10.85%
-10.28%
-10.26%
-9.84%
-9.61%
-9.01%
-8.43%
-7.35%
-7.14%
-6.50%
-3.44%
-2.22%
-0.61%
0.00%

!/ a1eranitalmankiildafdarlar
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Son 1 yildaki en yiiksek, DOLAR bazli PIYASA DEGERINE gore, Deger KAYIPLARI

Piyasa Degeri En ylksek Cari piyasa degeri

Deger Kaybi

O 00 N O U b W N B

Vestel

Turkcell

Tofas Oto. Fab.
Gubre Fabrik.

Bim Magazalar
Turk Telekom
Kardemir (D)
Eregli Demir Celik
Petkim

T. Halk Bankasi
Akbank

Garanti Bankasi
Tekfen Holding
Aselsan

Yapi ve Kredi Bank.
Ford Otosan

Koza Madencilik
Emlak Konut GMYO

Kog¢ Holding

Sabanci Holding

is Bankasi (C)
FEISEN

Arcelik

Tupras

Sasa Polyester
Koza Altin

Sise Cam

TAV Havalimanlar
Turk Hava Yollari

Pegasus

usbD

1,265,724,586.99
4,355,333,983.60
3,418,067,085.86
2,462,383,850.32
5,333,116,937.36
3,218,552,415.55
874,908,133.01
8,810,707,620.42
2,027,929,166.04
2,100,670,472.09
3,708,190,549.74
5,079,355,536.85
736,604,111.48
4,440,911,326.01
3,086,360,457.94
7,800,360,526.71
901,833,129.72
861,241,711.87
7,338,296,001.71
3,043,705,762.29
3,392,347,117.61
1,857,168,927.55
3,446,017,459.56
4,457,889,662.37
6,019,919,278.97
1,983,389,355.41
4,269,571,491.68
1,202,070,568.75
4,210,146,611.07
1,129,745,764.94

usbD

472,414,269.00
2,229,547,426.04
1,848,583,649.91
1,382,716,640.24
3,005,940,594.06
1,825,850,258.74
498,041,424.87
5,435,673,476.71
1,311,510,873.14
1,394,225,492.81
2,473,153,659.78
3,404,624,450.36
495,827,226.23
3,049,911,758.55
2,162,865,573.60
5,575,764,769.23
657,034,728.25
643,354,969.94
5,488,845,170.59
2,291,189,721.21
2,632,279,501.06
1,481,738,506.18
2,847,958,603.83
3,962,542,454.61
5,427,298,016.81
1,792,722,323.59
3,885,025,155.74
1,100,786,414.56
3,936,370,434.63
1,104,669,146.21

-62.68%
-48.81%
-45.92%
-43.85%
-43.64%
-43.27%
-43.08%
-38.31%
-35.33%
-33.63%
-33.31%
-32.97%
-32.69%
-31.32%
-29.92%
-28.52%
-27.14%
-25.30%
-25.20%
-24.72%
-22.41%
-20.22%
-17.36%
-11.11%

-9.84%

-9.61%

-9.01%

-8.43%

-6.50%

-2.22%
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GEKINCE

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti, yetkili
kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler
ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada
yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler
A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bolimi tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir
hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amach kullanilmasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim
Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tiim gériis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle Al
CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Béliimine ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve
tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tiim goriis ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. A1 CAPITAL
Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gecen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica,
yatirimcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is
iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.
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